
 

  

    П Р И К А З 

 

 

     «__24___» ___10___ 2023 г.                                         № 02 /1602 

 

 

г. Ереван 

 

 

О переводе на следующий год обучения  

В связи с успешным завершением прохождения профессиональной практики 

 

п р и к а з ы в а ю: 

Перевести на третий год обучения следующих студентов магистратуры 

(очно-заочная форма обучения, русский сектор), успешно сдавших 

профессиональную практику: 

 

По направлению подготовки 41.04.05 “Международные отношения” 

ОП «Международные отношения и дипломатия» 

 

1. Алексанян Лусине Гегамовна - платное обучение 

2. Григорян Сюзанна Гариковна - платное обучение 

3. Маргарян Мариам Самвеловна - платное обучение 

 

 

Основание:  докладные директора Института права и политики Калашян 

М.А. от 10.10.2023г.  

 

 

 

 

Ректор РАУ         Э.М. Сандоян 

 


